
Zawiercie, dnia 18 stycznia 2022 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE 

OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Dotyczy: postępowania pn. 

„Usługa ochrony mienia –Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Zawierciu” 

 
Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.), Zakład Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. 
w Zawierciu informuje, że w przeprowadzonym w trybie podstawowym postępowaniu 
o udzielenie zamówienia wybrano ofertę złożoną przez: 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „ Parasol” Sp. z o.o. – lider konsorcjum 
Al. W. Korfantego 51/21 
40-161 Katowice 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „Hetman” Sp.z o.o. – partner konsorcjum 
Al. W. Korfantego 51/9 a 
40-161 Katowice 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta jest najkorzystniejsza (uzyskała najwięcej punktów), na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 
Cena  

Łączna 
liczba 
punktów 

1. MM Service Security Sp. Z o.o. –lider 
konsorcjum 
Ul.3 Maja 64/66N 
93-408 Łódź 
Maxus Sp. z o.o. –partner konsorcjum 
Ul. 3 Maja 64/66N 
93-408 Łódź 

 

95,70 95,70 

2. Wolf Służba Ochrony Sp. z o.o. –lider 
konsorcjum 
Ul. Romana Dmowskiego 15 C lok. 204 
50-203 Wrocław 
Wolf II Służba Ochrony Sp. z o.o. –partner 
konsorcjum 
Ul. Hetm. Stanisława Żółkiewskiego 4 
38-400 Krosno 

 

92,07 92,07 

3. Spółdzielnia Socjalna Multiservice 
Ul. Pułaskiego 12 
42-300 Myszków 

 

93,34 93,34 

4.  Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „ Parasol” 
Sp. z o.o. -lider konsorcjum 
Al. W. Korfantego 51/21 

100,00 100,00 



40-161 Katowice 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „Hetman” 
Sp.z o.o. –partner konsorcjum 
Al. W. Korfantego 51/9 a 
40-161 Katowice 

 

5.  Security Emporio Sp. z o.o.Sp. K. –lider 
konsorcjum 
Ul. Czernichowska 28 
61-334 Poznań 
Emporio Sp. z o.o.–członek konsorcjum 
Ul. Czernichowska 28 
61-334 Poznań 
Vigor Security Sp. z o.o. –członek konsorcjum 
Ul. Czernichowska 28 
61-334 Poznań 

 

93,77 93,77 

6.  Lador sp. z o.o. 
Ul. Kosynierów 2 b 
41-219 Sosnowiec 

 

81,67 81,67 

7.  Probet Sp. z o.o. 
Ul. Bolesława Limanowskiego 9/1 
41-500 Chorzów 

 

83,42 83,42 

8.  Porozumienie Firm: „Centrum Ochrony Security” 
Sp. z o.o. (Pełnomocnik) 
Ul. Jabłoniowa 5 a 
42-200 Sosnowiec 
„Security Group” Sp. z o.o. (Współuczestnik) 
Ul. Jabłoniowa 3 
41-200 Sosnowiec 

 

92,75 92,75 

 

Wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano zgodnie z art. 239 ustawy Pzp – na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

W postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy, ani nie odrzucono oferty żadnego 
Wykonawcy. 
 

Umowa w sprawie w/w zamówienia zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 
przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy 
Prawo zamówień publicznych. 


		2022-01-18T10:36:08+0100




